Испит: : 		ЈАНУAРИ - 2			2022
Предмет:		Технологија на мебел и финални произ.	7.02.2022
1.  ТРАЈКОВИЌ ЈОВАНА 		8 
2. ДЕСПОТОСКА ЕЛЕНА 		6 
3. МИЦЕВСКА ИВАНА  			6
4. МУРАТОВСКА ФАТИМА 		6
Предмет: 		Финална обработка на дрвото  		 

Предмет: 		Резбарство						7.02.2022  
			1. НЕЧОСКА ИВА				9 
			2. ПОП-АНДРЕЈЕВАЕВГЕНИЈА 		8 
			3. ТОШЕСКА ЗОРИЦА 			8 
			4. САЛИ ЕЛМА 				7 
			5. РАДЕСКА НАТАЛИ 			7 
			6. РАДОСАВЉЕВИЌ МАРИЈА 		6 
			7. ТОДОРОВА МАТЕЈА 			6 
			8. АНТЕВСКА САРА 			6 
			9. НЕДЕВСКИ КРИСТИЈАН 		6 
 Предмет: 		Технологија на лепење				8.02.2022
1.МИХАЈЛОВСКА АНДРЕА 		7 
2.СТОЈКОСКААН АСТАСИЈА 		6 
3. ТОДОРОВ ЛУКА 			6 
4. ВЕЛКОВСКА САРА 			6 
5. МАРКОВСКА СИМОНА 		6 
6. МИХАЈЛОВСКА ДАРИНКА 		6 
Предмет: 		Површинска обработка 				8.02.2022  
			1.МИТРИНСКИ ДИМИТАР 		6 
			2.ЈЕТМИРЕ МУСЛИЈА 			6  
			3. БЕЛЕВА МАРИЈА 			6 
Предмет:		Познавање на помошните материјали 	8.02.2022	
			1.АНГЕЛОВА СВЕТЛАНА 		6 
			2. ЗЕКИР ХАЈДАР 				6 
			3.ЈОРДАНОВСКИ ЈОРДАНЧО 		6 
			4. ДИВАНИСОВА МАРГАРЕТА 		6 
			5. ПЕТРОВ ИЛИЈА 			6 
			6. СТИЛОВСКА НАТАЛИЈА 		6 
Предмет:		Технологија на мебел и ентериер/г. с. 	8.02.2022
1.ВЕЛЕСКИ ДАРКО 			6 

Предметен наставник: 			Проф.д-р Константин Бахчеванџиев
			
Почитувани, 
Напишете на ливче зошто го оставате индексот и истиот остваете го во горната преграда кај професорот. 
Со почит, 					Проф.Д-р Константин Бахчеванџиев

